

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KGS Holding ApS

**Stensballe Strandvej 98
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 85 21 45

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/06 2023

Helena Schjoldager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KGS Holding ApS
Stensballe Strandvej 98
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 85 21 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Helena Schjoldager, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 578.081, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 803.914.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(601)	(1.001)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	(577.131)	201.192
Finansielle omkostninger		<u>(349)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		(578.081)	200.190
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(578.081)</u>	<u>200.190</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(599.020)	88.192
Overført resultat		<u>20.939</u>	<u>(2.402)</u>
		<u>(578.081)</u>	<u>200.190</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	731.675	1.422.806
Finansielle anlægsaktiver		<u>731.675</u>	<u>1.422.806</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>731.675</u>	<u>1.422.806</u>
Andre tilgodehavender		12.500	12.500
Tilgodehavender		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Likvide beholdninger		<u>64.739</u>	<u>66.089</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>77.239</u>	<u>78.589</u>
Aktiver i alt		<u>808.914</u>	<u>1.501.395</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	599.020
Overført resultat		678.914	657.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		<u>803.914</u>	<u>1.496.395</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>808.914</u>	<u>1.501.395</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	599.020	657.975	114.400	1.496.395
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(599.020)	20.939	0	(578.081)
Egenkapital 31. december 2022	125.000	0	678.914	0	803.914

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	0	238.652
Andel af underskud i kapitalinteresser	(577.131)	(37.460)
	<u>(577.131)</u>	<u>201.192</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>823.786</u>	<u>823.786</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>823.786</u>	<u>823.786</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	599.020	510.828
Årets resultat	(577.131)	201.192
Udbytte modtaget	<u>(114.000)</u>	<u>(113.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(92.111)</u>	<u>599.020</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>731.675</u>	<u>1.422.806</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jobinplace A/S	Horsens	50 %	2.776.534	(965.509)
CONNEXII ApS	Horsens	25 %	(2.626.365)	(377.507)

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december.